ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA

PODER EXECUTIVO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – RGF 3° QUAD 2024

O Prefeito de Tomazina - PR, no uso de suas atribuições legais
e na forma que dispões a Lei Complementar 101/2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal) TORNA PÚBLICO, que fará realizar
sessão de Audiência Pública de Apreciação de Gestão Fiscal do
3° Quadrimestre de 2024.
A participação popular é de suma importância para o
acompanhamento e fiscalização dos gastos públicos.
Participe!!!
Local: Sede da Câmara Municipal de Tomazina, Praça Tenente
João José Ribeiro, S/N (Ao lado da Prefeitura).
Data: 31/01/2025 (sexta-feira)
Horário: 09:30 horas

Tomazina, 28 de janeiro de 2025.

CEZAR BUENO DE MELO
Prefeito

Publicado por:
Sidnei Cruz de Souza

Código Identificador:497AAAC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/01/2025. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/